
UCHWAŁA NR 806/183/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Pszczyńskiego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartych konkursach ofert 
na realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w 2022 roku w następujących obszarach: 

1) turystyka i krajoznawstwo, w następującym składzie osobowym: 

- Kinga Pławecka - Bratek - przewodnicząca 

- Jadwiga Studzieńska - Barkhuizen - członek 

- Alicja Markiewka - członek 

2) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w następującym składzie osobowym: 

- Kinga Pławecka - Bratek - przewodnicząca 

- Jadwiga Studzieńska - Barkhuizen - członek 

- Alicja Markiewka - członek 

3) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, w następującym składzie osobowym: 

- Kinga Pławecka - Bratek - przewodnicząca 

- Jadwiga Studzieńska - Barkhuizen - członek 

- Alicja Markiewka - członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


